M UR. AOODRER. Regi stro Decreti.0000669. 27-07-2016

U

/\/f/‘

3\ /M/ma/‘() aell Fs, ol7021072¢, M Z//////c/ef/[a e della ﬁau“(a
< é/j&m Jcolastico ﬁ{y/ﬂfmﬁ/ﬁw [ Emnidia- ﬁomgy/m/

%D V — Ambito territoriale dv @0/@/7[5

Bologna, 27/07/2016
IL DIRIGENTE

VISTO il D. Lg.vo n.297 del 16/04/1994;
VISTA la Legge n. 241 del 07/08/1990 e successive integrazioni;
VISTA la Legge n. 104 del 05/02/1992 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Legge n. 124 del 03/05/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;
VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/2014 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo, valevoli per il triennio scolastico 2014/15, 2015/16 e 2016/2017;
VISTO il D.M. n. 486 del 20/06/2014 concernente lo scioglimento della riserva, I'inclusione negli
elenchi del sostegno e di aggiornamento dei requisiti per la riserva dei posti;
VISTO il proprio provvedimento, prot. n. 6332 del 04/06/2015, con cui si & data esecuzione in
ottemperanza al decreto del TAR Lazio — Sez. Terza bis n. 3977/2014, che prevedeva I'inserimento
con riserva dei docenti indicati nelle graduatorie ad esaurimento scuola secondaria di primo e
secondo grado per il triennio 2014/2017;,
VISTO il proprio decreto 9851 del 27/07/2015, con cui sono state pubblicate le graduatorie ad
esaurimento definitive del personale docente scuole secondaria di primo e secondo grado;
PRESO ATTO della sentenza del TAR Lazio - Sezione Terza Bis n. 8757/2015 con cui il ricorso
n.7886/2014 viene dichiarato inammissibile per difetto di giurisdizione del giudice adito;

DISPONE
L'esclusione dei docenti di seguito indicati dalla graduatoria ad esaurimento della scuola secondaria
di primo e secondo grado:

COGNOME E DATAE FASC c.C. PUNT. | POS.GRAD. POS. OPERAZIONE GIURIDICA
NOME PROV. DI 1A TOT. Tl GRAD. T.D.
NASCITA
A038 20 55 - BIS 53 -BIS
DI CAMILLO 20/09/1968 3 A047 32 101 - BIS 99 - BIS CANCELLAZIONE
CATIA (EE) A048 20 85 - BIS 83 - BIS
A049 a4 61- BIS 57 - BIS
DI GRUTTOLA A025 17 80 - BIS 79 - BIS
MARIA 03/05/1971 3 A028 17 96 - BIS 94 - BIS CANCELLAZIONE
MARINACCIO 08/01/1970 3 A019 13 139 - BIS 130 - BIS CANCELLAZIONE
ANTONIA (FG)
RUCO ALESSIA 06/03/1978 3 A037 54 54 - BIS 52 - BIS CANCELLAZIONE
(EE)

Avverso il presente atto di rettifica delle graduatorie ad esaurimento scuola secondaria di primo e
secondo grado personale docente possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi
previsti dalla normativa vigente.
IL DIRIGENTE
Dott. Giovanni Schiavone
Firmato digitalmente da SCHIAVONE
/8IOI\_{_ANNI
O=MINISTER OISTRUZIONE UNIVERSITA'

E RICERCA/80185250588

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA Loro sedi
All'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna Sede

Alle 00.SS. Loro sedi

All'Albo INTERNET

Dirigente: dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli, Cesare Romani e-mail: secondogrado@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




		2016-07-27T08:47:35+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




